

Soggetto proponente: Consorzio Pomodoro San Marzano dell'Agro Sarnese-Nocerino

Numero: 21

Categoria: A

DESCRIZIONE VOCE DI SPESA	QUANTITA'	COSTO UNITARIO	IMPORTO INVESTIMENTO	SPESA AMMESSA	%	CONTRIBUTO
<b>FASE I</b>						
<b>A) Creazione concept promozionale per la promozione del Pomodoro San Marzano ad</b>						
- Copywriting (raccolta ed elaborazione di contenuti a carattere promozionale e informativo)	1	500,00	500,00	0,00		0,00
- Progettazione grafica	1	500,00	500,00	0,00		0,00
- Acquisto di foto e immagini da servizi di bank images	1	250,00	250,00	0,00		0,00
- Servizio fotografico professionale sui luoghi di produzione del pomodoro e/o aziende di trasformazione della durata di 1 giornata lavorativa con post produzione ed ottimizzazione in studio	1	1.200,00	1.200,00	0,00		0,00
<b>Totale A) Creazione concept promozionale</b>		<b>2.450,00</b>	<b>2.450,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
<b>FASE II</b>						
<b>B) Declinazione del concept su supporti di tipo promozionale:</b>						
- Video istituzionale	1	2.500,00	2.500,00	800,00	70	560,00
- Spot istituzionale	1	1.000,00	1.000,00	300,00	70	210,00
- Progettazione grafica brochure	1	1.500,00	1.500,00	500,00	70	350,00
- Progettazione grafica cartoline promozionali	1	500,00	500,00	150,00	70	105,00
- Progettazione grafica roll-up	1	250,00	250,00	100,00	70	70,00

<b>Totale B) Declinazione del concept su supporti di tipo promozionale</b>		<b>5.750,00</b>	<b>5.750,00</b>	<b>1.850,00</b>		<b>1.295,00</b>
<b>C) Fornitura dei supporti progettati:</b>						
- Opuscolo 24 pagine + Copertina F.to 15x15 Chiuso Copertina Patinata opaca gr 250 / Interno Patinata opaca gr 150 Stampa: 4+4 Spillatura con n° 2 Punti Metallici	2.000	4,00	8.000,00	2.500,00	70	1.750,00
- Flyer Cartolina 18x13 Copie 1.200x5 tipologie Carta: Patinata opaca gr 170 Stampa: 4+4 Finissaggio: Plastificazione opaca in bianca e volta	6.000	0,30	1.800,00	550,00	70	385,00
- Espositori roll-up cm 80x200 con struttura autoavvolgente	4	180,00	720,00	200,00	70	140,00
- tagliapizza con rotella in metallo con manico in plastica e stampa del logo a colori	2.000	1,00	2.000,00	600,00	70	420,00
- grembiuli da cucina in cotone e poliestere, dotati di tasca frontale con stampa del logo a colori	1.000	2,50	2.500,00	800,00	70	560,00
<b>Totale C) Realizzazione e stampa supporti di tipo promozionale</b>		<b>187,80</b>	<b>15.020,00</b>	<b>4.650,00</b>		<b>3.255,00</b>
<b>FASE III</b>						
<b>E) Organizzazione, prenotazione dello spazio e progettazione allestimento per la partecipazione del consorzio alla Fiera FHC CHINA 2017</b>						
- Prenotazione dell'area espositiva - stand 9 mq  - Quota di iscrizione, assicurazione e inserimento a catalogo, tessere espositori						

- Progettazione grafica degli elementi promozionali	1	19.000,00	19.000,00	0,00		0,00
- Allestimento stand con moduli preallestiti						
- Assistenza durante il montaggio e durante la manifestazione						
- Consumi idrici, elettrici e pulizia noleggio attrezzature						
transfer e alloggio per 3 persone	1	4.500,00	4.500,00	0,00		4.050,00
<b><i>Totale E) Organizzazione, prenotazione dello spazio e progettazione allestimento per la partecipazione del consorzio alla Fiera SIAL</i></b>		<b>23.500,00</b>	<b>23.500,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
<b>F) Organizzazione, prenotazione dello spazio e progettazione allestimento per la partecipazione del consorzio alla Fiera FANCY FOOD WINTER EDITION 2018</b>						
- Prenotazione dell'area espositiva - stand 9 mq						
Quota di iscrizione, assicurazione, tessere espositori, energia elettrica, pulizie giornaliere.						
- Progettazione grafica degli elementi promozionali	1	17.000,00	17.000,00	0,00		0,00
Allestimento stand con moduli preallestiti						
- Consumi idrici, elettrici e pulizia						
- Assistenza durante il montaggio e durante la manifestazione						
noleggio attrezzature						
transfer e alloggio per 3 persone	1	4.000,00	4.000,00	0,00		0,00

<b><i>Totale F) Organizzazione, prenotazione dello spazio e progettazione allestimento per la partecipazione del consorzio alla Fiera FANCY FOOD WINTER EDITION 2018</i></b>		<b>21.000,00</b>	<b>21.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
<b><i>G) Organizzazione, prenotazione dello spazio e progettazione allestimento per la partecipazione del consorzio alla Fiera CIBUS 2018</i></b>						
Prenotazione dell'area espositiva - stand 36 mq Quota di iscrizione, assicurazione, tessere espositori, energia elettrica, pulizie giornaliere. - Progettazione grafica degli elementi promozionali Allestimento stand personalizzato - Consumi idrici, elettrici e pulizia - Assistenza durante il montaggio e durante la manifestazione noleggio attrezzature	1	23.500,00	23.500,00	11.800,59	70	8.260,42
transfer e alloggio per 3 persone	1	1.500,00	1.500,00	800,00	70	560,00
<b><i>Totale G) Organizzazione, prenotazione dello spazio e progettazione allestimento per la partecipazione del consorzio alla Fiera CIBUS 2018</i></b>			<b>25.000,00</b>	<b>12.600,59</b>		<b>8.820,42</b>
<b>TOTALE GENERALE</b>			<b>92.720,00</b>	<b>19.100,59</b>		<b>13.370,42</b>

VISTO SI APPROVA  
IL DIRIGENTE  
Luigi Polizzi  
(Firmato digitalmente ai sensi del CAD)